附件一：
关于2013年行业年会国际商贸洽谈会
相关问题的补充通知
2013年行业年会期间将同期举办国际商贸洽谈会。鉴于近期有关单位的咨询较多，特对相关问题一并答复如下：
1、 地点：与行业年会同地点举行；
2、 展示及洽谈周期：一天半（24日全天，25日上午）；
3、 展示方式：
1、在主会场内周边布置展板；
2、会议提供3X2米的标准背板，1桌4椅等基础设施；
3、展示单位需在展前一个月提供展示信息的电子版，协会统一制作展板，负责安装；
    4、主会场外同时设洽谈室，供洽谈单位深入交流；
    5、洽谈室内分时举行协会法规咨询、企业宣传
（内容自定）等小型会议。
4、 展示内容：原料、产品、包材、贸易项目及企业需要寻求合作伙伴的其他内容。
五、展示价格：
1、7月20日前签约每标准展板位置 4000元；
8月20日前签约每标准展板位置 5000元；
9月10日前签约每标准展板位置 6000元。

2、每标准展示位，免会议注册费2000元；

3、洽谈室企业宣传费用，每30分钟，5000元。

6、 展示联系人：
总负责：张京原  010-67606838, 13601180256

                     zhangjy@caffci.org
    国内单位联系人：冯颖超010-67663127,13601302837
                     fengyc@caffci.org
    国外单位联系人：穆旻010-67663110-813,18610078120
mum@caffci.org